GoodiHuman.

Solar Solutions

Nombre:  CREMACIONES DE CHIAPAS Teléfono:
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 744170300466

HOY CONSUMES SIN PANELES 3,753 kWh prom. § 11,723
54 PANELES oo \GTEEEEER

o,
96:03% L MES 515 enpesos

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$140,677.00 MXN $5,580.00 MXN | $135,097.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

151.2m 2

580 W 54

RETORNO DE INVERSION: 3.9 ANOS




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Enero de 2026 21de Febrero de 2026

FolioNo #20260030 |

CREMACIONES DE CHIAPAS
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

54 Seraphim Sable 580W Bifacial

2 Solis Inverter 15 5G, 3F 220V, LV, CD

1 Kit de estructura de montaje
1 Cableado, protecciones, conexiones y puesta a tierra
1 MDO: Instalacién, puesta en marcha, monitoreo, tramites ante

CFE (no incluye UI/UVIE).

Subtotal $479,743.71
Descuento $23,987.19
IVA $72,921.04

TOTAL (MXN)  $528,677.57
"/

B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $140,677.00 $5,580.00 $0.00 $135,097.00 $ 135,097.00 $-393,580.57
2 $144,897.31 $5,747-40 $0.00 $139,149.91 $139,149.91 $-254,430.66
3 $149,244.23 $5,919.82 $0.00 $143,324.41 $143,324.41 $ -111,106.25
4 $ 153,721.56 $ 6,097.42 $0.00 $147,624.14 $147,624.14 $36,517.89

5 $158,333.20 $6,280.34 $0.00 $152,052.86 $152,052.86 $188,570.75
6 $163,083.20 $6,468.75 $0.00 $156,614.45 $156,614.45 $ 345,185.20
7 $167,975.69 $6,662.81 $0.00 $161,312.88 $161,312.88 $506,498.08
8 $173,014.97 $ 6,862.70 $ 0.00 $166,152.27 $166,152.27 $ 672,650.35
9 $178,205.41 $7,068.58 $ 0.00 $171,136.84 $171,136.84 $ 843,787.19
10 $183,551.58 $7,280.63 $0.00 $176,270.94 $176,270.94 $1,020,058.13
1 $189,058.12 $7,499.05 $0.00 $181,559.07 $181,559.07 $1,201,617.21
12 $194,729.87 $7,724.02 $0.00 $187,005.84 $187,005.84 $1,388,623.05
13 $200,571.76 $7,955.75 $0.00 $192,616.02 $192,616.02 $1,581,239.07
14 $ 206,588.92 $ 8,194.42 $0.00 $198,394.50 $198,394.50 $1,779,633.57
15 $212,786.58  $8,440.25 $0.00 $ 204,346.33 $ 204,346.33 $1,983,979.90
16 $ 219,170.18 $ 8,693.46 $ 0.00 $ 210,476.72 $ 210,476.72 $ 2,194,456.63
17 $ 225,745.29 $ 8,954.26 $0.00 $ 216,791.03 $ 216,791.03 $ 2,411,247.65
18 $ 232,517.65 $9,222.89 $ 0.00 $223,294.76 $223,294.76 $ 2,634,542.41
19 $239,493.18 $9,499.58 $0.00 $229,993.60 $229,993.60 $2,864,536.01
20 $246,677.97 $9,784.56 $0.00 $236,893.41 $236,893.41 $ 3,101,429.41
21 $ 254,078.31 $10,078.10 $0.00 $ 244,000.21 $ 244,000.21 $ 3,345,429.62
22 $261,700.66 $10,380.44 $0.00 $ 251,320.22 $ 251,320.22 $3,596,749.84
23 $269,551.68 $10,691.86 $0.00 $258,859.82 $258,859.82 $ 3,855,609.66
24 $277,638.23 $ 11,012.61 $0.00 $ 266,625.62 $ 266,625.62 $ 4,122,235.28
25 $285,967.38  $11,342.99 $0.00 $274,624.39 $274,624.39 $ 4,396,859.66

Anorro econémice acumulado a 25 afios

nversién del proyecto $528.677.57 [ ~horro acumulado anual $
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Generacidn de energia
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Generacién deenergia 3,986.1  3,7415  4,043.4  4,193.0  4,497.2 4,303 3,9757  3,717.9  3,940.0  3,963.1  3,364.7  3,554.6

Consumo actual 3,440.0 2,240.0 3,440.0 3,600.0 3,760.0 4,960.0 4,640.0 4,480.0 3,600.0 3,680.0 4,640.0 2,560.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago aP Pago actual a CFE
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